
MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 1 z 2 

 

 

 
 

 

 
  

 

ZÁPIS Z PRACOVNÍHO JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS v rámci předání projektových 
záměrů určených k věcnému hodnocení v operačním programu IROP 

 
který se konal dne 18. 12. 2023 od 14.30 hodin 

 
 
Přítomni:  členové Výběrové komise dle prezenční listiny 

(originál prezenční listiny je archivován v kanceláři MAS Vladař) 

  manažer IROP   - p. Andrea Nipauerová 
 

Program jednání: 
 
1. Prezence 
 
2. Volba předsedy / předsedkyně Výběrové komise MAS na další období platné od 16. 11. 2023 do 15. 11. 2024 
 
3. Operační program IROP 
 

„2. výzva MAS Vladař – IROP 1 Doprava - I.“ 
 
Předání potřebných informací a dokumentů v rámci zahájení Věcného hodnocení přijatých projektových záměrů 
operačního programu IROP, které splnily administrativní kontrolu. 
 

4. Závěr, diskuse 
 
5. Program semináře: 

Seminářem Vás provede p. Nipauerová Andrea - manažer IROP MAS Vladař. 
 
„Revitalizace kulturních památek a Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí“ 
„Rekonstrukce a vybavení obecních profesionálních knihoven“ 
 
 Prezence a zahájení semináře 
 Představení výzvy (název výzvy, vazba na výzvu „ŘO IROP“) 
 směrnice č. 01 „Interní postupy“ MAS Vladař 

 směrnice č. 02 „Kritéria věcného hodnocení“, kontrolní listy VH 
 dokumenty příslušné 3. výzvě IROP 6 MAS Vladař a 70. výzvě IROP  

4. výzvě IROP 6 MAS Vladař a 114. výzvě IROP 
 podporované aktivity 
 způsobilost výdajů a další potřebné informace 

 Závěr, diskuse 
 

1. Prezence, úvod 
 

Před zahájením jednání se zúčastnění podepsali na prezenční listinu. V rámci zahájení jednání VK MAS došlo ke změně 
a to z důvodu nízké účasti členů Výběrové komise MAS Vladař. Na jednání dorazili pouze 3 členové a nebylo možné 
tedy zahájit pracovní jednání s vazbou na potřebnost řešení zahájení hodnocení projektových záměrů 2. výzvy IROP 
1. Z programu jednání bylo možné začít řešit pouze seminář pro členy VK MAS a vazbou na vyhlášenou a otevřenou 
3. výzvu IROP 6 a 4. výzvu IROP 6. 
 
2. Volba předsedy / předsedkyně Výběrové komise MAS na další období platné od 16. 11. 2023 do 15. 11. 2024 

 
Bez zápisu. 

 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 2 z 2 

 

 

 
3. Operační program IROP 

 
Bez zápisu. 

 
 

4. Závěr, diskuse 
 
Na závěr bylo zúčastněným poděkováno a byly předány tyto informace: 

 Program jednání VK MAS s vazbou na 2. výzvu IROP 1 bude posunuto na jiný termín a zde v tomto 
termínu bude opětovně zařazeno pracovní jednání 2. výzvy IROP 1 

 Nový termín hodnotícího jednání bude zaslán členů VK MAS, dále budou informováni žadatelé a také ŘO 
IROP 

 Zápis bude zaslán členům VK MAS 
 
 

5. Seminář pro členy VK MAS 
 
Po té se pokračovalo v části potřeby proškolení členů VK MAS v dalších výzvách IROP. Tato část je řešena 
samostatným zápisem. 
 
 
 
 
 
 
 
V Podbořanech, dne 20. 12. 2023 
 

 
 
Za MAS Vladař: 
 
p. Andrea Nipauerová 

manažer operačního programu IROP – zapisovatel, podpis: 

 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

